平成３１年４月１８日

県連各支部長各位

長崎県軟野連大村支部

高円宮賜杯 第３９回 全日本学童軟式野球大会

長崎県予選大会の組合せ抽選結果について（お知らせ）

 このことについて、４月１７日（水）県軟式野球連盟役員及び大村支部役員立会の下、

公開抽選を行った結果、別紙組合せ表のとおり決定しましたのでお知らせします。

 なお、試合当日には、下記の事項のとおりご参集のほど参加チームへ確認方よろしくお

願いします。

 また、大会参加チームの内、抽選会を欠席されたチームにマックのワッペンを渡してい

ただきますようお願いします。（後日郵送）

記

○参 加 料 １チーム  15,000 円（当日受付で納付してください）

○開 会 式 大会初日５月３日８時３０分から大村市野球場で行います。

（少なくとも 30分前には集合下さい）

※参加チームはチーム旗、プラカードを持参してもらうようにお願い

します。

※昨年度優勝チームの所属支部は、当日優勝杯を持参するよう周知をお願

いします（戸尾ファイターズ、佐世保地区代表）

※雨天時は会場を変更し、大村ボート場イベント会場にて開会式を行

います。

○雨天時対応 試合は順延の予定です。５月３日の７時に開催、順延の有無を決定します。

各チームは事務局まで確認の電話を入れるようお願いします。

※予備日 ５月６日・１１日・１２日

長崎県軟式野球連盟大村支部

〒856-8686 大村市西三城町１２４（大村市上下水道局内）

大村市野球協会 理事長 坂野 憲一

℡０９５７－５３－１６９６下水道工務課（直通）

  （自宅） ０９５７－５３－１５９８

(携帯)  ０９０－４５１７－９４０４